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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

38No. Solicitud:

08/04/2016Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Alimentos y bebidasRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición de alimentos y bebidas para ser consumidos en esta Institución.Objeto de la Compra

 357,410.00Total

OriginalClase Documento

000003

000004

000005

000010

000011

000012

000013

000015

000016

000017

000018

000020

000021

Item

50201706

50202301

50202301

50201711

50202301

50161510

50201711

50201711

10152003

10152003

50161510

50202301

90101801

Código

Paquetes de café (de una libra)

Botellones de agua de 5 galones

Fardos de botellitas de agua (12/1)

Cajas té de manzanilla.

Agua de botellita de 16 onz, 20/1

Azúcar refina crema (5 libras)

Cajas de té flor de tilo

Lata de té frío

Latas de semillas mixtas

Latas de semillas de cajuil.

Cremoras (22 onz.)

Adquisición botellones con agua

Servicios de catering

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 300.00

 715.00

 125.00

 5.00

 115.00

 175.00

 8.00

 6.00

 12.00

 6.00

 5.00

 20.00

 180,000.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 215.00

 45.00

 240.00

 150.00

 130.00

 115.00

 150.00

 280.00

 310.00

 310.00

 290.00

 250.00

 1.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 64,500.00

 32,175.00

 30,000.00

 750.00

 14,950.00

 20,125.00

 1,200.00

 1,680.00

 3,720.00

 1,860.00

 1,450.00

 5,000.00

 180,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 300.00
 715.00
 125.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 5.00
 115.00
 175.00

 8.00
 6.00

 12.00
 6.00
 5.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000010
000011
000012
000013
000015
000016
000017
000018


